PREFEITURADE ”
j Secretaria Municipalde Obras

Rua Antonio Pereira de Camargo nº 276 - Centro
Tel.: 3399.5009 - e-mail: obras(Osumare.sp.gov.br

Sumaré, 04 de maio de 2023

OFÍCIO 018/2023 - SMO    à

nominação
ipedindo ao    NDES DA SILVA

cipal de Obras
Prefeitura Municipal de Sumaré

Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP- CEP.: 13170-001
Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

OF. Nº 118/2023/6VGC

Sumaré, 28 de abril de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

SACFO (SuperintendênciaAdministrativa de Controle e Fiscalização de Obras)

Ao cumprimentarvossa senhoria, solicito a gentileza de nos informar se consta em
vosso arquivo, nome para a Rua 08, localizada no bairro Jardim Vitória.

     Logradouro: ao
Loteamento: FO É] Sá
Denominação: a | pe
Início | lg És O Ea

WU [o gquv” EEá

dee | A= A.
Término | A e

mesma, conforme abaixo:

Atenciosamente,
CICERD TADEULSTEVAMDEMORAES

AGENTE ADMINISTRATIVO-SMO/SACFO
MATR: 17/735-RG 11.664,591.X

Gilson Caverna
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br